
D
E
T
T
A
 D
O
K
U
M
E
N
T
 Ä
R
 N
IB
E
 A
B
´s
 E
G
E
N
D
O
M
. 
D
E
T
 F
Å
R
 I
C
K
E
 -
V
A
R
E
 S
IG
 I

U
R
S
P
R
U
N
G
L
IG
 E
L
L
E
R
 Ä
N
D
R
A
D
 F
O
R
M
 H
E
L
T
 E
L
L
E
R
 D
E
L
V
IS
- 
U
T
A
N
 N
IB
E
 A
B
´s

S
K
R
IF
T
L
IG
A
 M
E
D
G
IV
A
N
D
E
 R
E
P
R
O
D
U
C
E
R
A
S
, 
D
E
L
G
E
S
 T
R
E
JD
E
 P
A
R
T
 E
L
L
E
R

A
N
V
Ä
N
D
A
S
 F
Ö
R
 A
N
N
A
T
 Ä
N
D
A
M
Å
L
 Ä
N
 F
Ö
R
 V
IL
K
E
T
 D
E
T
 T
IL
L
H
A
N
D
A
H
Å
L
L
IT
S
.

Ö
V
E
R
T
R
Ä
D
E
L
S
E
 H
Ä
R
A
V
 B
E
IV
R
A
S
 M
E
D
 S
T
Ö
D
 A
V
 G
Ä
L
L
A
N
D
E
 L
A
G
.

T
H
IS
 D
O
C
U
M
E
N
T
 I
S
 T
H
E
 P
R
O
P
E
R
T
Y
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
IT
 S
H
A
L
L
 N
O
T
 -
N
E
IT
H
E
R
 I
N

IT
S
 O
R
IG
IN
A
L
 N
O
R
 I
N
 A
N
Y
 M
O
D
IF
IE
D
 F
O
R
M
, 
IN
 W
H
O
L
E
 N
O
R
 I
N
 P
A
R
T
- 
B
E

R
E
P
R
O
D
U
C
E
D
, 
D
IS
C
L
O
S
E
D
 T
O
 A
 T
H
IR
D
 P
A
R
T
Y
, 
O
R
 U
S
E
D
 F
O
R
 A
N
Y
 P
U
R
P
O
S
E

O
T
H
E
R
 T
H
A
N
 T
H
A
T
 F
O
R
 W
H
IC
H
 I
T
 I
S
 S
U
P
P
L
IE
D
, 
W
IT
H
O
U
T
 T
H
E
 W
R
IT
T
E
N

C
O
N
S
E
N
T
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
A
N
Y
 I
N
F
R
IN
G
E
M
E
N
T
 O
F
 T
H
E
S
E
 C
O
N
D
IT
IO
N
S
 W
IL
L
 B
E

L
IA
B
L
E
 T
O
 L
E
G
A
L
 A
C
T
IO
N
.

NIBE AB
Sweden

1

Rev date

Mass (kg)

Scale Replaces

Drawing noFormat Rev

Date (yyyy-mm-dd)Checked by

Rev checked by

Designer

Rev by

Status

Dimension (mm)

Revision note

Material Quality/Specification

-

Production eng

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

I10 Explode

 q0A1

 
 

0,0 kg

2010-08-06 JHH

 2010-08-06 

 

 

12

3

4

5

6
7

8

10

11

12

13

13

14

9
16 17

17

18

19

20
17 15

22

23

21

25

26

13

27

28

29

30

24

33

53

34

35
36

13

13

13 37

38

39

30

40

41

42

4344

45

44

46

47
48

49

50
13

32

31

76

77

78

79
80

81

82

83

A, B, 15, 21 och 24 finns detaljerat på kommande sidor

A

B

65

www.ersho-distribution.com



D
E
T
T
A
 D
O
K
U
M
E
N
T
 Ä
R
 N
IB
E
 A
B
´s
 E
G
E
N
D
O
M
. 
D
E
T
 F
Å
R
 I
C
K
E
 -
V
A
R
E
 S
IG
 I

U
R
S
P
R
U
N
G
L
IG
 E
L
L
E
R
 Ä
N
D
R
A
D
 F
O
R
M
 H
E
L
T
 E
L
L
E
R
 D
E
L
V
IS
- 
U
T
A
N
 N
IB
E
 A
B
´s

S
K
R
IF
T
L
IG
A
 M
E
D
G
IV
A
N
D
E
 R
E
P
R
O
D
U
C
E
R
A
S
, 
D
E
L
G
E
S
 T
R
E
JD
E
 P
A
R
T
 E
L
L
E
R

A
N
V
Ä
N
D
A
S
 F
Ö
R
 A
N
N
A
T
 Ä
N
D
A
M
Å
L
 Ä
N
 F
Ö
R
 V
IL
K
E
T
 D
E
T
 T
IL
L
H
A
N
D
A
H
Å
L
L
IT
S
.

Ö
V
E
R
T
R
Ä
D
E
L
S
E
 H
Ä
R
A
V
 B
E
IV
R
A
S
 M
E
D
 S
T
Ö
D
 A
V
 G
Ä
L
L
A
N
D
E
 L
A
G
.

T
H
IS
 D
O
C
U
M
E
N
T
 I
S
 T
H
E
 P
R
O
P
E
R
T
Y
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
IT
 S
H
A
L
L
 N
O
T
 -
N
E
IT
H
E
R
 I
N

IT
S
 O
R
IG
IN
A
L
 N
O
R
 I
N
 A
N
Y
 M
O
D
IF
IE
D
 F
O
R
M
, 
IN
 W
H
O
L
E
 N
O
R
 I
N
 P
A
R
T
- 
B
E

R
E
P
R
O
D
U
C
E
D
, 
D
IS
C
L
O
S
E
D
 T
O
 A
 T
H
IR
D
 P
A
R
T
Y
, 
O
R
 U
S
E
D
 F
O
R
 A
N
Y
 P
U
R
P
O
S
E

O
T
H
E
R
 T
H
A
N
 T
H
A
T
 F
O
R
 W
H
IC
H
 I
T
 I
S
 S
U
P
P
L
IE
D
, 
W
IT
H
O
U
T
 T
H
E
 W
R
IT
T
E
N

C
O
N
S
E
N
T
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
A
N
Y
 I
N
F
R
IN
G
E
M
E
N
T
 O
F
 T
H
E
S
E
 C
O
N
D
IT
IO
N
S
 W
IL
L
 B
E

L
IA
B
L
E
 T
O
 L
E
G
A
L
 A
C
T
IO
N
.

NIBE AB
Sweden

1

Rev date

Mass (kg)

Scale Replaces

Drawing noFormat Rev

Date (yyyy-mm-dd)Checked by

Rev checked by

Designer

Rev by

Status

Dimension (mm)

Revision note

Material Quality/Specification

-

Production eng

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

I10 Explode

 q0A1

 
 

0,0 kg

2010-08-06 JHH

 2010-08-06 

 

 

59
60

61 62 63

64

66
67 68

69

70

17

7117
55

57

74

56
74

75
73

72

58

52

51

13

58 58

54

15, 21, 24, 55,56 och 57 finns detaljerat på kommande sidor

67

www.ersho-distribution.com



Item 
Number

Article 
Number

Title Black

1 603230 Rökhylla I10

2 603233 Thermotte Sida V I10

3 603232 Thermotte Rygg I10

4 603254 Thermotte Rygg H

5 603235 Thermotte Botten V I10

6 603236 Thermotte Botten H I10

7 603234 Thermotte Sida H I10

8 603141 Roster I10 I20

9 898056 Asklåda Komplett I10 I20

10 898121 huv i10 898231

11 898122 Sidopanel V I10 898232

12 898123 Sidopanel H I10 898233

13 016072 Montageskruv

14 898311 Dekorlist I10 898033

15 898127 Spjällreglage komplett I10 I20 898127

16 898126 Primärluftledare

17 016678 Skruv MRT TT m4x8

18 016112 Blindnit Ø3,2 x 4,8

19 898250 Strålningsplåt I10 I20

20 603134 Tilluftskopp 45° I10 I20

21 898103 Spjäll komplett I10 I20

22 603147 Spjällknopp 898001

23 016670 Stoppskruv M4

24 898237 Förmonterad Linhjulsvagga I10 I20

25 016678 Skruv Mrt-Tt Torx

26 898104 Servicelucka Fläkt I10 I20 898392

27 603283 Bottenisolering I10 I20

28 603142 Wire Luckuppning I10 monterad

29 016928 Fjäderbricka FBH 8,2x14,8x1,6

30 016927 MC6S M8x20

31 036305 Fotinsats

32 434719 Fot

33 898621 Komplett Lyfthandtag i10 i20

34 898147 Motviktsstomme I10

35 603151 Stift I10 I20

36 898114 Konvektionsplåt rygg I10

37 898018 Rygg Övre V I10 898064

38 898063 Täcklock I10 I20 898063

Item 
Number

Article 
Number

Title Black

39 898019 Rygg Övre H I10 898065

40 898148 Motviktsbur I10

41 898149 Motvikt I10 I20

42 016578 Skruv med fläns

43 016466 Vingskruv 6X25

44  003506 Tätningslist stos I10 I20 Mot spis

45 603133 Anslutningslock Ø200

46 603132 adapter ø200

47 603264 Kulstopp 200 I10 I20

48  003506 Tätningslist I10 I20 mot anslutning

49 016217 Skruv 6X25

50 898113 Konvektionsplåt topp I10 898235

51 016538 Blindnit

52 016945 Taptite M5x6

53 898129 Servicelucka komplett I10 I20 898129

54 898142 Modulfront Svetsad I10 898610

55 898143 Förmonterad Skena V I10

56 898145 Förmonterad Övre Balk I10

57 898144 Förmonterad Skena H I10

58 016385 Blindnit Ø4,8x9 mm

59 016208 räffelpinne 6x18

60 603138 Lucka I10 898136

61  003486 Tätningsrep d10mm lucka I10

62  003506 Tätningslist lucka I10

63 603146 Luckglas I10

64 603256 handtag i10 898040

65 898110 Diffusor I10

66 603143 Handtagsfäste

67 016680 Stoppskruv Insex Sänkhuvud

68 603161 gångjärnsstift i10 i20

69 016948 Räffelpinne 6x30

70 898246 Glashållare Nedre I10

71 898134 Glashållare Övre I10 I20

72 016598 Mutter med fläns

73 898014 Bauartplåt

74 016619 skruv m6x20 mk6s med fläns

75 898058 Bauartplåt Lång

76 603284 Spjällwire B

Component List I10
55,56 och 57 finns detaljerat på kommande sidor

Sparepart List

Name Article Number Balloon Number

Lucka kmpl 391099 60, 64, 65, 66, 68,
69, 59, 65, 61

Luckglas kmpl 391101 62, 63, 70, 71, 17

Diffusor 391087 65

Tilluftskopp 391312 20

Bauartpaket 391086 72, 73, 74, 75

Asklåda 391085 9

Stos med list 391084 44, 46, 48

Lock med list 391103 44, 45

Roster 391300 8

Servicelucka med list 391304 53

Spjällknopp med skruv 391305 22, 23

Rökhylla 603230 1

Thermotte sida vänster 603233 2

Thermotte rygg vänster 603232 3

Thermotte botten vänster 603235 5

Thermotte sida höger 603234 7

Thermotte rygg höger 603254 4

Thermotte botten höger 603236 6

Bottenisolering 603238 27

Item 
Number

Article 
Number

Title Black

77 603285 Wirehölje Spjäll I10 I20

78 603284 Spjällwire

79 603284 Spjällwire C

80 898204 Fästbleck Spjäll I10 I20

81 016501 M5 x16 torx

82 603286 Ändhylsa I10 I20

83 603285 Wirehölje Spjäll I10 I20 V

www.ersho-distribution.com



898109 Spjällblad svetsad

016562 Blindnitmutter M5 HUKO 30 (2x)

898106 spjällplatta i10 i20
Spjällbladet skall löpa lätt i Spjällplattan
Grader och svets som hindrar detta får ej förekomma

603158 silikonbuffert i10 i20

016923 Skruv MC6S M10x35

016924 Bricka 10,5x18x1,6

603159 Linhjul I10 I20

016926 fjäderbricka 10,2x18,1x1,8

016925 mutter m10 lås

016924 Bricka 10,5x18x1,6

898102 Linhjulsvagga

898223 spjällreg svetsad i10 i20

603263 Reglageaxel I10 I20

898130 spjällreglage i10 i20

603154 glidbussning ø10x5 (2x)
016538 Blindnit (2x)

898132 wirehållare i10 i20
016501 Skruv torx (2x) Lämna 3-4 mm spel

016562 Blindnitmutter M5 HUKO 30 (2x)

Spjälleragleaget skall löpa lätt på axeln
Konstruktionen skall ej smörjas

24

56

21

15

016946 Kupad Fjäderbricka (2x)

898116 övre balk i10

603228 nithylsa i10 i20 (2x)

603162 Låsbygel I10 I20 (2x)

898008 Anslagshållarstöd

898007 Anslagshållare

016935 svart (2x)

016158 Blindnitmutter Hexatop (2x) EJ dragna

016158 Blindnitmutter Hexatop (2x) Dragna

016217 mc6s 6x25 (2x)

603336 Anslagsfjäder (2x)

603156 Klyka I10 I20

016619 skruv m6x20 mk6s med fläns

www.ersho-distribution.com



603158 silikonbuffert i10 i20

603151 Stift I10 I20

898140 sidobalk v svetsad i10

016158 Blindnitmutter Hexatop (2x)

603275 Vridfjäder Vänster I10 I20 (2x)

603152 Fjäderhållare I10 I20 (2x)

603150 Hjularm I10 I20 (2x)

016708 016708 skruv m5x25 mk6s med fläns.par (2x)

603151 Stift I10 I20 (2x)

603237 flänsbussning i10 i20 (2x)

603229 Hjul I10 I20 (2x)

016946 Kupad Fjäderbricka (2x)

603153 glidbussning ø10x9 (2x)

416007 Skruv insex K6S med fläns

016158 Blindnitmutter Hexatop (2x)

603158 silikonbuffert i10 i20

898141 sidobalk h svetsad i10

603151 Stift I10 I20

016708 016708 skruv m5x25 mk6s med fläns.par (2x)

603150 Hjularm I10 I20 (2x)

016946 Kupad Fjäderbricka (2x)

603152 Fjäderhållare I10 I20 (2x)

603276 Vridfjäder Höger I10 I20 (2x)

603151 Stift I10 I20 (2x)

603229 Hjul I10 I20 (2x)

416007 Skrun insex K6S med fläns

603155 Hylsa I10 I20 (2x)

603151 Stift I10 I20 (2x)

603154 glidbussning ø10x5  (2x)

55 57

www.ersho-distribution.com


